МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ТОКТАЙБЕЛЯК

ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ТОКТАЙБЕЛЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 года № 26
О снятии граждан с учета

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с п.п.1 ч.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной комиссии по жилищным вопросам Токтайбелякской сельской администрации №  4 от 24 апреля 2023 года Токтайбелякская  сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
        1. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Кошпаева Александра Ивановича 02.07.1979 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

2. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Кукушкиной Елены Алексеевны 22.10.1985 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

         3. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Саратовой Надежды Виссарионовны 16.10.1987 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

         4. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Ибраева Николая Александровича 14.04.1988 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.
         5. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Макматова Николая Александровича 21.06.1988 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

        6.  Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Ибраева Игоря Викторовича 20.11.1986 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

        7. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Кузнецовой Алины Анатольевны 15.05.1989 года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.

         8. Снять с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Басова Ивана Николаевича 17.10.1988  года рождения, в  связи с подачей ими по месту учета заявления о снятии с учета.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Токтайбелякской сельской администрации.

               Глава Токтайбелякской

              сельской администрации                                 С.В.Каменщиков